_|_§
1

‘.:.ﬂr'

Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicagao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/733/

Codigo da publicacao: 733

Data da emissao do comprovante: 19/10/2025 07:42:20
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 4/2023

Inicio do Contrato: 01/02/2023

Fim do Contrato:31/07/2023

Data do Cadastro 01/02/2023

Objeto:

CONTRAATACAO DE EMISSORA DE~RADIO, PARA PRESTAR SERVICOS DE INSERCOES
RADIOFONICAS: PARA DIVULGACAO DE ATOS OFICIAIS DO MUNICIPIO E CAMPANHAS
INSTITUCIONAIS DIVERSAS DE INTERESSE DA COMUNIDADE.

Fornecedor: RADIO DIFUSORA DE ASSIS LTDA - EPP
Indice de Reajuste: Nao Especificado
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 21.000,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
01/02/2023 00:00:00 RADIO DIFUSORA DE ASSIS LTDA - EPP Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/733/pcontratacao-de-emissora-de-radio-para-prestar-servicos-de-insercoes-radiofonicas-para-divulgacao-de-atos-oficiais-do-municipio-e-campanhas-institucionais-diversas-de-interesse-da-comunidadep/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/5a92f66071fc99f1b40d89fed6e8c2d5.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste

Nao Especificado
Nao Especificado
Nao Especificado
Nao Especificado

Nao Especificado

Prefeitura Municipal

i 7|

| SEiisr [

Pedrinhas Paulista

Novo
Valor

21000.00
21000.00
21000.00
21000.00
21000.00

Sao Paulo

Data
Inicial
01/08/2025

01/02/2025
01/08/2024
01/02/2024
01/08/2023

Data
Final

28/02/2026
31/07/2025
31/01/2025
31/07/2024
31/01/2024

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/3214eb09812e11a1afc7640899820298.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/61fe4b8aadcdc30dae05b4347574d264.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/80b0a64c527780c693c2fd3ace43b5f1.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/bee856ff8e6b56c2d41c61dbbe0c099a.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/d109bfae6f972ef6ae1318d26ee350fa.pdf

