



Prefeitura Municipal  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

## Comprovante de Publicação

**Link da publicação:** <https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/733/>

**Código da publicação:** 733

**Data da emissão do comprovante:** 03/02/2026 06:52:43

**Modalidade:** Setor Administrativo

**Nº do Contrato/Ano:** 4/2023

**Início do Contrato:** 01/02/2023

**Fim do Contrato:** 31/07/2023

**Data do Cadastro:** 01/02/2023

**Objeto:**

CONTRATAÇÃO DE EMISSORA DE RÁDIO, PARA PRESTAR SERVIÇOS DE INSERÇÕES RADIOFÔNICAS: PARA DIVULGAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO E CAMPANHAS INSTITUCIONAIS DIVERSAS DE INTERESSE DA COMUNIDADE.

**Fornecedor:** RÁDIO DIFUSORA DE ASSIS LTDA - EPP

**Índice de Reajuste:** Não Especificado

**Periodicidade de Reajuste:** Não Especificado

**Valor Total em Reais:** R\$ 21.000,00

## Arquivos

<b>Data</b>	<b>Nome documento</b>	<b>Arquivo</b>
01/02/2023 00:00:00	RÁDIO DIFUSORA DE ASSIS LTDA - EPP	<a href="#">Baixar</a>

## Aditivos Vinculados a Este Contrato

<b>Valor</b>	<b>Reajuste</b>	<b>Novo Valor</b>	<b>Data Inicial</b>	<b>Data Final</b>	<b>Arquivos</b>
--------------	-----------------	-------------------	---------------------	-------------------	-----------------



Prefeitura Municipal  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	Não Especificado	21000.00	01/08/2025	28/02/2026	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Não Especificado	21000.00	01/02/2025	31/07/2025	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Não Especificado	21000.00	01/08/2024	31/01/2025	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Não Especificado	21000.00	01/02/2024	31/07/2024	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Não Especificado	21000.00	01/08/2023	31/01/2024	<a href="#">Baixar</a>